COMMUNIO.

Mt 16,24b

Qui vult veníre post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

BEáti mártiris Vincéntii cæléstem victóriam divíno convívio celebrántes, te, Domine, póscimus : ut panem vitæ edéntes hic víncere / et, víncétes, de ligno vitæ in paradíso vesci'mereámur : Per Dóminum.

Die 24 ianuarii

S. FRANCISCUS DE SALES, DOCTOR PASTOR

3 lectio num

Missa D de Doctoribus, p. 787.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, qui ad animárum salútem beátum Francíscum Episcopum, ómnibus ómnia factum esse voluísti / concede propítius : ut caritátis tuæ dulcédine perfusi / eius dirécti mónitis, æténa gáudia consequámur : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

Er hanc salutárem hóstiám quam offérimus tibi,
 Dómine : cor nostrum divíno illo Sancti Spíritus
 igne succende / quo mitíssimum beáti Francísci ánimus
 mirabiliter inflammásti : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Cóncéde, quaésumus, omnipotens Deus : ut, per
 sacraménta quæ súmpsimus, beáti Francísci caritátem
 et mansuetúdinem imitántes in terris / glóriam quoque
 consequamur in caelis : Per Dóminum.

Die 25 ianuarii

CONVERSIO S. PAULI APOSTOLI

12 lectionum

INTROITUS.

2 Tim 1,12b

Scio cui crédidi, et certus sum quia potens est
 depósitum meum serváre in illum diem. Ps 138,1-2a:
 Dómine, probásti me et cognovísti me: tu cognovísti
 sessiónem meam, et resurrectiόνem meam. Glória Patri.
 Scio cui crédidi.

*Kýrie, eléison.**Glória in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

D Eus, qui univérsum mundum beáti Pauli apóstoli
 prædicatióne docuísti : da nobis, quaésumus, ut cuius
 conversiónem hódie celebramus / per eius ad te exémpla
 gradiéntes, tuæ simus mundo testes veritátis : Per
 Dóminum.

LECTIO.

Gai 1,1.11-24

*Deus me segregavit de utero matris meae.***Inítium Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Gálatas.**

PAulus apóstolus, non ab homínibus neque per hóminem, sed per Iesum Christum et Deum Patrem qui suscitávit eum a mórtuis, notum vobis fácio, fratres, Evángélium quod evangelizátum est a me quia non est secúndum hóminem; neque enim ego ab hómine accépi illud, neque dídici, sed per revelatióem Iesu Christi. Audístis enim conversatióem meam aliquándo in Iudaismo, quóniam supra modum persecuébar Ecclésiám Dei et expugnábam illam, et proficiébam in Iudaismo supra multos coætáneos in génere meo, abundantius æmulátor exsístens paternárum meárum traditiónum.

Cum autem plácuít Deo qui me segregávit de útero matris meæ et vocávit per grátiam suam, ut reveláret Fílium suum in me ut evangelizárem illum in géntibus, contínuo non cóntuli cum carne et ságuine, neque ascénderé Hierosólymam ad antecessóres meos Apóstolos, sed ábii in Arábiam, et íterum revérsus sum Damáscum.

Deínde post annos tres ascénderé Hierosólymam vidére Cephám, et mansi apud eum diébus quíndecim; álium autem Apostolórum non vidi, nisi Iacobum fratrem Dómini. Quæ autem scribo vobis, ecce coram Deo quia non méntior.

Deínde veni in partes Síriæ et Cilíciæ. Eram autem ignótus fácie Ecclésiis Iudææ quæ sunt in Christo, tantum autem audítum habébant: “Qui persecuébatur nos aliquándo, nunc evangelizat fidem quam aliquándo expugnábat”, et in me glorificábant Deum.

RESPONSORIUM.

Cf. Gai 2,8-9a; 1 Cor 15,10b.d

Qui operátus est Petro in Apostolátum, operátus est et mihi inter gentes; et cognovérunt grátiam Dei quæ

data est mihi.

y. Grátia Dei in me vácuá non fuit, sed grátia eius semper in me manet.

ALLELUIA.

Ps 138,17

Allelúia, y. Nimis honoráti sunt amíci tui, Deus; nimis confortátus est principátus eórum. Allelúia.

EVANGELIUM.

Me 16,15-20

Praedicate Evangelium omni creaturae.

<& **Conclúsió sancti Evangélii secúndum Marcum.**

T N illo témpore: Appárens Iesus Undecim dixit eis: JL “Eúntes in mundum univérsum prædicáte Evangélium omni creaturae. Qui credíderit et baptizátus fúerit, salvus erit, qui vero non credíderit, condemnábitur.

Signa autem eos qui credíderint hæc sequéntur: in Nómine meo dæmónia eícient, linguis loquéntur novis, serpéntes tollent, et si mortíferum quid bíberint non eos nocébit, super ægrótos manus impónent, et bene habébunt”.

Et Dóminus quidem Iesus postquam locútus est eis, assúptus est in cælum et sedit a dextris Dei.

Hii autem profécti prædicavérunt ubíque, Dómino cooperánte et sermónem confirmánte, sequéntibus signis.

Credo in unum Deum.

SUPER OBLATA.

ILlo nos, quaésumus, Dómine, divína tractántes, fidei lúmine Spíritus perfúndat / quo beátum Paulum apóstolum ad glóriæ tuæ propagatiónem iúgiter collustrá-vit : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Mt 19,28b.27b.28c.29b

Amen dico vobis, quod vos qui reliquistis omnia et secuti estis me, centuplum accipietis et vitam aeternam possidebitis.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Sacramenta quae sumpsimus, Domine Deus noster : in nobis foveant caritatis ardorem / quo beatus Paulus vehementer accensus, sollicitudinem ecclesiarum omnium pertulit : Per Dominum.

Die 26 ianuarii

SS. TIMOTHEUS ET TITUS, PASTORES

Memoria

Missa A de Pastoribus, p. 815.

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui beatos Timotheum et Titum apostolicis virtutibus decorasti : utriusque intercessione concede / ut, iuste et pie viventes in hoc saeculo, ad caelestem mereamur patriam pervenire : Per Dominum.

SUPER OBLATA.

Praetende munera, quaesumus, Domine, altaribus tuis pro beatorum tuorum Timothei et Titi commemoratione proposita : ut, sicut per haec beata mysteria illis gloriam contulisti / ita nobis indulgentiam largiaris : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Mensa caelestis, omnipotens Deus, in omnibus festivitatibus beatorum Timothei et Titi celebrantibus supernas vires firmet et augeat : ut et fidei donum

íntegrum custodiamus / et per osténsum salútis trámitem
ambulémus : Per Dóminum.

Die 28 ianuarii

S. THOMAS DE AQUINO, DOCTOR PASTOR

3 lectio num

Missa E de Doctoribus, p. 791.

COLLECTA.

Orémus.

D Eus, qui Ecclésiám tuam beáti Thomae doctóris tui
mira eruditióné claríficas, et sancta operatióne fe-
cundas / da nobis, quaesumus : et quæ dócuit intelléctu
conspícere / et quæ egit imitatione complére : Per
Dóminum.

SUPER OBLATA.

O Blatió nibus nostris, Dómine, benígne suscéptis : da,
quaesumus, ut munus tuæ miseratiónis exspectánte
/ ad intellegéndum Christi proficiámus mystérium, et
efféctus eius digna conversatione sequámur : Per
Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Ælésti pane satiáti, quaesumus, Dómine : ut Verbo tuo
intérius nos páscere dignéris / cuius investigábiles
divítias beátus Thomas nuntiávit : Per Dóminum.

Die 31 ianuarii

S. IOANNES BOSCO, PASTOR

Memoria

Missa B de Pastoribus, p. 818, cum Communionem 1.

COLLECTA.

Orémus.

.Eus, qui adulescéntium patrem et magístrum beátum Ioannem presbýterum excitásti: concéde, quaésumus, ut, eódem caritátis igne succensi / ánimas quaerere tibíque soli servíre valeámus : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

ACcépta tibi sit, quaésumus, Dómine, sacrátæ plebis oblátio pro tuórum commemoratione sanctórum : et praesta ut ex huius participatióne mysterii / exémpla tuæ caritátis referámus : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

TRíbuat nobis, omnípotens Deus, reféctio sancta subsidium : ut, exémpla Sanctórum tuorum / et fraternitátis caritátem et lumen veritátis in corde exhibeamus et ópere : Per Dóminum.

FEBRUARIUS

Die 2 februarii

PRAESENTATIO DOMINI

Sollemnitas

BENEDICTIO CEREORUM.

In principio Missae omnes lampades extinguuntur. Lateralis accensa ponitur iuxta cathedram. Celebrans post Introitum, stans ad cathedram, benedictionem cantat tono lectionum, manu dextera extensa super cereos.

ORATIO.

Oremus /

DEus ineffábilis poténtiæ, cuius Unigénitus cum nostra humanitáte hodiérna die in templo est a Matre præsentatus / bene <fc dícere dignáre hos céreos in honórem tui nóminis consecrándos : et concéde per intercessiónem semper Vírginis Mariæ / ut quicúmque hæc luminária pro honóre Fílii tui Dómini nostri mánibus gestaverint, temporáli potiántiir sospitáte : atque ubicúmque istórum flamma fúerit accénsa, immundórum repéllat spirítuum falsitatem / sicque mereántur pérfrui temporáli lætítia, quátenus óbviám sponso pergéntes, lampadárum lúmíne splendéntes, ad núptias váleant intráre cum íllo gaudéntes : Per Christum Dominum nostrum. R/. "Amen.

Deinde celebrans aspergit tam candelam accensam quam ceteras. Conventus vero stans coopertus versa facie ad altare manet, donec a Cantore inchoetur Antiphona *Lumen*.

Peracta benedictione, omnes, Antiphonam cum versibus Cantici *Nunc dimíttis* alternatim cantantes, nudatis capitibus, ad celebrantem accedunt stantem in gradu sanctuarii. Diaconus, omnium ultimus, celebranti porrigit céreos duos, quorum unum rursus ab ipso recipit. Sacerdos cereum suum in paratum candelabrum reponit.

Lc 2,29-32

Ant. Lumen ad revelatiónem géntium, et glóriam plebis tuæ Israel.

Canticum. Nunc dimíttis servum tuum, Dómine, secúndum verbum tuum in pace.

Ant. Lumen ad revelatiónem, etc.

V/. Quia vidérunt óculi mei salutáre tuum.

Ant. Lumen ad revelatiónem, etc.

y. Quod parásti ante fáciem ómnium populórum.

Ant. Lumen ad revelatiónem, etc.

V/. Lumen ad revelatiónem géntium, et glóriam plebis tuæ Israel.

Ant. Lumen ad revelatiónem, etc.

V/. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

Ant. Lumen ad revelatiónem, etc.

V/. Sicut erat in princípio, et nunc et semper, et in sæculá sæculórum. Amen.

Ant. Lumen ad revelatiónem, etc.

Non inclinatur ad *Glória Patri* Si opus sit, Canticum repetitur.

Cum omnes ad sedes reversi sunt, *Kýrie* continuo incipitur. Interim cerei et lampades accenduntur igne benedicto, et sacerdos digitos ab luit.

INTROITUS.

Ps 47,10-11

Suscépinus, Deus, misericórdiam tuam in médio templi tui: secúndum nomen tuum, Deus, ita et laus tua in fines terræ: iustítia plena est dextera tua.
Ps 47,2-3a: Magnus Dóminus, et laudábilis valde in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius. Glória Patri.
Suscépinus, Deus.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

O Mnípotens sempitérne Deus, maiestátem tuam súpplices exorámus : ut sicut unigénitus Fílius tuus hódie cum nostræ carnis substántia in templo est praesentatus / ita nos fácias purificátis tibi méntibús præsentári : Per Dóminum.

LECTIO.

Mal 3,1-4

Veniet ad templum suum Dominator.

Lectio libri Malachiae prophetae.

HÆc dicit Dóminus Deus: “Ecce ego mittam ángelum meum, et præparábit viam ante fáciem meam; et statim véniet ad templum suum Dominátor, quem vos quaeritis, et ángelus testaménti, quem vos vultis.

Ecce venit, dicit Dóminus exercítuum; et quis póterit sustinére diem advéntus eius, et quis stabit, cum apparébit? Ipse enim quasi ignis conflans et quasi herba fullónum; et sedébit conflans et emúndans argéntum et purgábit filios Levi et colábit eos quasi aurum et quasi argéntum, et erunt Dómino offeréntes sacrificia in iustítia. Et placébit Dómino sacrificium Iudae et Ierusalem sicut diébus prístinis et sicut annis antíquis”.